[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
26 мая 2015                                       с. Солнечное                                                  №209
 О внесении изменений в решение Совета депутатов Солнечного сельсовета

от 21 ноября 2014г №175
 «Об установлении земельного налога на территории

муниципального образования Солнечный сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия»

                 В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями)   руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета,

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в  решение  Совета  депутатов  Солнечного  сельсовета

от  21 ноября  2014г  №175   «Об  установлении  земельного  налога  на территории

муниципального образования Солнечный сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия»:

-в преамбуле решения исключить слова «..п.2 ч.1 ст. 57 ..»;

-в п.3 слова «..не позднее 1 марта..» заменить словами «..не позднее 1 февраля..»

            2. Направить данное решение главе  Солнечного сельсовета для подписания и обнародования

Председатель Совета депутатов

Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                      Н.Н.Сергеев